

# **Ejendomsinvest JERNBANEGADE ApS**

**Krogen 1, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 29 22 13 75**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

---

Betina Hyttel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsinvest JERNBANEGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	Telefon: +45 24 67 99 07
	CVR-nr.: 29 22 13 75
	Stiftet: 15. oktober 2005
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Betina Hyttel
<b>Bankforbindelse</b>	Sparnord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	KROGEN Invest ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	Berlin Properties Invest A/S, Rebild Ejendomsselskabet BERLIN A/S, Rebild

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive et ejendomsselskab samt at udføre investeringsvirksomhed med køb og salg af værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 143.841 kr. mod -10.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.092 kr. mod 2.168.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er reetableret i regnskabsåret - dette er sket via en omdannelse fra Aktieselskab til Anpartsselskab - samt en gældskonvertering.

Selskabet har i maj 2017 måned erhvervet investeringsejendom som er udlejet på en uopsigelig lejekontrakt. Kostprisen er pr. regnskabsafslutningen identisk med dagsværdien.

Kapitalbesiddelser i henholdsvis Ejendomsselskabet BERLIN A/S (50% ejerandel) og Berlin Properties Invest A/S (20% ejerandel) er i øvrigt uden værdi og indregnet til kr. 0.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>143.841</b>	<b>-10.040</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>143.841</b>	<b>-10.040</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2	3.631.860
Andre finansielle indtægter	0	22
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.117	-1.636.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.722</b>	<b>1.985.422</b>
2 Skat af årets resultat	122.370	183.290
<b>Årets resultat</b>	<b>228.092</b>	<b>2.168.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	228.092	2.168.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>228.092</b>	<b>2.168.712</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	207.840	85.470
Tilgodehavende selskabsskat	0	97.820
Tilgodehavender i alt	<u>207.840</u>	<u>183.290</u>
Likvide beholdninger	<u>25.039</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>232.879</u></b>	<b><u>183.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.232.879</u></b>	<b><u>183.290</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	51.000	2.000.000
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	237.915	-6.364.177
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>288.915</b>	<b>-4.364.177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	750.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	3.500.476	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.603.020	4.537.467
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.853.496	4.537.467
Kortfristet del af langfristet gæld	39.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	40.768	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.468	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.943.964</b>	<b>4.547.467</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.232.879</b>	<b>183.290</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.871	371.388
Andre finansielle omkostninger	<u>22.246</u>	<u>1.265.032</u>
	<b><u>38.117</u></b>	<b><u>1.636.420</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	-97.820
Årets regulering af udskudt skat	<u>-122.370</u>	<u>-85.470</u>
	<b><u>-122.370</u></b>	<b><u>-183.290</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets værdireguleringer	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Værdireguleringer 30. juni 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>7.650.000</u>	<u>7.650.000</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	6.358.000	6.358.000
Tilgang i årets løb	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>6.358.002</u></b>	<b><u>6.358.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-6.358.000	-9.989.860
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2	-13.890
Udbytte, egenkapitalposter m.m.	0	2.610.634
Reg. ovf. til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>1.035.116</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-6.358.002</u></b>	<b><u>-6.358.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Berlin Properties Invest A/S	Rebild	20 %
Ejendomsselskabet BERLIN A/S	Rebild	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	2.000.000	2.000.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-1.950.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	4.424.000	0
Ovf. til konto for overført resultat	<u>-4.424.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-6.364.177	-8.532.889
Årets overførte overskud eller underskud	228.092	2.168.712
Ovf. ved omdannelse fra A/S til ApS	1.950.000	0
Ovf. fra overkurs ved emission	<u>4.424.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>237.915</b></u>	<u><b>-6.364.177</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.540 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 6.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 30 t.kr. til sikkerhed for E/F Jernbanegade 3-7. De øvrige ejerpantebrevene på 2.450 t.kr. og 1.284 t.kr. (afgiftspantebrev) er til sikkerhed for moderselskabet / koncernen. Samtlige ejerpantebrev på i alt 3.764 t.kr. giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS, CVR-nr. 36031158 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.